UFFS

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Administração e Infraestrutura

Mem. 050/PROAD

Em 23 de Maio de 2013.

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemed, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

Ao Senhor Bráulio Adriano de Melo

Secretário Especial de Tecnologia da Informação - SETI

Assunto: Indicação de servidor da PROAD para compor a Equipe de

Elaboração do PDTIC

Prezado Secretário,

1. Tendo em vista o Memorando n° 005/SETI/UFFS/2013, de 16

de maio de 2013, indicamos a servidora Silvete Moterle, Assistente em

Administração, Siape 1916828, para compor a Equipe de Elaboração do

PDTIC, representando a Pró-Reitoria de Administração e Infraestrutura.

Atenciosamente,

Pró-Reitor

rustolin

inistração e Infraestrutura

Universidade Federal da Fronteira Sul 23/05/2013 - 09:59

Sistema de Gestão de Processos e Documentos

Comprovante de Cadastro de Documento Página: 1 de 1

Dados do Documento

Órgão: UFFS - Universidade Federal da Fronteira Sul

Documento: 50/PROAD/UFFS/2013

Data de entrada: 23/05/2013 às 09:59

Tipo do documento: Memorando

Setor de origem: PROAD - PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Setor responsável:

Resumo da Classe: Indicação de servidor da PROAD para compor a Equipe de Elaboração do PDTIC.

Interessado: PÉRICLES LUIZ BRUSTOLIN

Classe: 011 - Comissões. Conselhos. Grupos de Trabalho. Juntas. Comitês

Código da classe: 010:011

Cadastrado por: VANESSA FERREIRA DO LAGO

Para consultar o processo via internet, acesse o seguinte endereço: http://WWW.UFFS.EDU.BR